证券代码：603615         证券简称：茶花股份         公告编号：2019-040

茶花现代家居用品股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●重要内容提示：公司目前尚无分类垃圾桶产品。

一、相关风险提示

（一）截至目前，公司尚无分类垃圾桶产品，垃圾袋和垃圾桶占比较小

2019年1-3月公司营业收入为200,939,834.26元，2018年度公司营业收入为

762,557,406.77元；公司垃圾袋和垃圾桶为常规产品，具体销售情况如下：

产品
2019年 1-3月

销售额（元）

占 2019年 1-3月

营业收入比例

2018年度

销售额（元）

占 2018年度

营业收入比例

垃圾袋 10,015,311.93 4.98% 41,835,978.75 5.49%

垃圾桶 5,322,179.32 2.65% 19,138,255.69 2.51%

合计 15,337,491.25 7.63% 60,974,234.44 8.00%

综上，垃圾袋和垃圾桶占比较小，对公司经营业绩影响较小。截至目前，公

司产品中尚无分类垃圾桶。特此提醒投资者注意相关风险。

（二）公司主营业务未发生重大变化

公司的主营业务、主要产品品种均未发生重大变化，公司内部生产经营正常。

二、其他事项

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

茶花现代家居用品股份有限公司

                                              董  事  会

                                             2019年7月2日